АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЁНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2022 №42
с. Вожгалы

О внесении изменений в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 27.11.2018 №56
В соответствии с Уставом муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области   и на основании порядка разработки, реализации   муниципальных  программ  Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области, утвержденного постановлением  администрации Вожгальского сельского поселения от 12.11.2018 №50 «Об утверждении перечня муниципальных программ реализуемых на территории Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области», администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 27.11.2018 №56 «Развитие физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования Вожгальское сельское поселение на 2019-2024 годы» следующие изменения:

1.1.Подпункт паспорта «Объем ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы  «Развитие физической культуры Вожгальского сельского поселения на 2019-2024 годы»

Общий бюджет финансирования 10424,1 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2019 г. – 2705,2 тыс. рублей

2020 г. – 1499,4 тыс. рублей

2021 г. – 1117,7 тыс. рублей

2022 г. – 1746,4 тыс. рублей

2023 г. – 1655,1 тыс. рублей

2024 г. – 1700,3 тыс. рублей

1.2. Первый абзац пункта 5. «5. Ресурсное обеспечение муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:
         Общий объём финансирования муниципальной программы составляет:

Общий бюджет финансирования 10424,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 г. – 2705,2 тыс. рублей

2020 г. – 1499,4 тыс. рублей

2021 г. – 1117,7 тыс. рублей

2022 г. – 1746,4 тыс. рублей

2023 г. – 1655,1 тыс. рублей

2024 г. – 1700,3 тыс. рублей
1.3.Приложение 2 к постановлению администрации  Вожгальского

сельского поселения от  27.11. 2018 года №56 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование задачи (мероприятия)
	Исполнитель программы

(мероприятия)
	 Источники
 финансирования
	      Финансирование по годам

       (тыс.руб.)
	Всего

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	 Мероприятия по финансированию и содержанию спортивного комплекса д. Ардашиха Куменского района Кировской области

	Расходы на выплаты персоналу   спорткомплекса
	администрация  Вожгальского сельского поселения
	бюджет  поселения
	624,8
	660,7
	617,6
	717,1
	632,1
	632,2
	3884,5

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	администрация  Вожгальского сельского поселения
	бюджет  поселения
	860,6
	834,0
	493,6
	1022,5
	1016,2
	1061,3
	5288,2

	 Иные бюджетные ассигнования
	администрация  Вожгальского сельского поселения
	бюджет  поселения
	6,3
	4,7
	6,5
	6,8
	6,8
	6,8
	37,9

	Мероприятие по финансированию расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	администрация  Вожгальского сельского поселения
	бюджет  поселения
	1213,5
	0,
	0
	0
	0
	0
	1213,5

	Всего по муниципальной программе
	 администрация  Вожгальского сельского поселения
	бюджет  поселения
	2705,2
	1499,4
	1117,
7
	1746,4
	1655,1
	1700,3
	10424,1

1.4.Приложение 3 к постановлению администрации  Вожгальского сельского поселения от  27.11.2018 года №56 «Прогнозная (справочная) оценка  ресурсного обеспечения  реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в следующей редакции:

	    Статус
	Наименование   муниципальной
программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, мероприятия
	 Источники
 финансирования
	Оценка расходов
       (тыс.руб.)

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Муниципаль
ная

программа
	«Развитие физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования Вожгальское сельское поселение на 2019 – 2024 годы»
	бюджет   поселения
	2705,2
	1499,4
	1117,7
	1746,4
	1655,1
	1700,3

Заместитель главы  администрации

Вожгальского сельского поселения                              В.А. Чекалкин